

J.J.S. Holding ApS

Randrupmøllevej 22, 8800 Viborg

CVR-nr. 25 44 29 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2018.

Jørgen Kloch Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.J.S. Holding ApS
Randrupmøllevej 22
8800 Viborg

CVR-nr.: 25 44 29 03
Stiftet: 7. juni 2000
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Kloch Sørensen

Revision

Ullits & Winther
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter i Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S og Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017, udviser et resultat på 1.201.254 kr. mod 1.966.350 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 17.259.311 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-26.556	-14.930
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.443	-22.443
Resultat før finansielle poster	-48.999	-37.373
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.158.348	1.952.707
Finansielle indtægter	123.275	107.847
Finansielle omkostninger	-19.134	-22.337
Resultat før skat	1.213.490	2.000.844
2 Skat af årets resultat	-12.236	-34.494
Årets resultat	1.201.254	1.966.350
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.158.348	-2.547.293
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	3.513.643
Disponeret fra overført resultat	-757.094	0
Disponeret i alt	1.201.254	1.966.350

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	468.039	484.482
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.800	140.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>602.839</u>	<u>625.282</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.248.591	7.590.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.248.591</u>	<u>7.590.243</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.851.430</u>	<u>8.215.525</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.349.339	542.090
Udskudte skatteaktiver	6.000	2.000
Tilgodehavende selskabsskat	4.970	12.187
Tilgodehavender i alt	<u>3.360.309</u>	<u>556.277</u>
Værdipapirer	2.390.866	2.302.006
Værdipapirer i alt	<u>2.390.866</u>	<u>2.302.006</u>
Likvide beholdninger	3.666.706	5.994.249
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.417.881</u>	<u>8.852.532</u>
Aktiver i alt	<u>17.269.311</u>	<u>17.068.057</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.876.460	4.718.112
6 Overført resultat	10.457.851	11.214.945
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Egenkapital i alt	17.259.311	17.058.057
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	10.000	10.000
Passiver i alt	17.269.311	17.068.057

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S	1.136.888	1.927.328
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS	<u>21.460</u>	<u>25.379</u>
	<u>1.158.348</u>	<u>1.952.707</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.236	13.794
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.000</u>	<u>20.700</u>
	<u>12.236</u>	<u>34.494</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	<u>566.697</u>	<u>351.800</u>
Kostpris ultimo	<u>566.697</u>	<u>351.800</u>
Af- og nedskrivninger primo	82.215	211.000
Årets afskrivninger	<u>16.443</u>	<u>6.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>98.658</u>	<u>217.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>468.039</u>	<u>134.800</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.372.131	1.372.131
Kostpris ultimo	<u>1.372.131</u>	<u>1.372.131</u>
Opskrivninger primo	6.218.112	7.265.405
Årets resultat	1.158.348	1.952.707
Udbytte	-1.500.000	-3.000.000
Opskrivninger ultimo	<u>5.876.460</u>	<u>6.218.112</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.248.591</u>	<u>7.590.243</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømrerfirmaet Jørgen Sørensen A/S	Viborg	50 %
Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS	Viborg	50 %
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	4.718.112	7.265.405
Resultatandel	1.158.348	-2.547.293
	<u>5.876.460</u>	<u>4.718.112</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.214.945	7.701.302
Årets overførte overskud eller underskud	-757.094	3.513.643
	<u>10.457.851</u>	<u>11.214.945</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS' gæld til realkreditinstitut. Den associerede virksomheds gæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.850 tkr.

Selskabet har kautioneret for den associerede virksomhed Ejendomsselskabet Tagtækkervej Viborg ApS' mellemværende med pengeinstitut. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2017 et indestående.